令和 4 年 3 月吉日

お取引先様各位

ルミナス・ビー ジャパン株式会社

代表取締役社長 伊藤嘉規

新会社設立のご挨拶

拝啓

春陽の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、この度、弊社、「ルミナス・ビー ジャパン株式会社」は、下記の通り新会社として設立し、

2022 年 4 月 1 日付で、株式会社日本ルミナスよりエステティック事業及び眼科事業を承継し業務を開

始する運びとなりました。

 今後、新会社においても皆様のご期待に沿います様、社員一同最善の努力を尽くす所存でございま

す。今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

事業開始日 ： 2022 年 4 月 1 日

会社名   ： ルミナス・ビー ジャパン株式会社

事業所   ：

本社 〒106-6117

東京都港区六本木六丁目 10 番 1 号 六本木ヒルズ森タワー17 階

Tel: 03-4535-1466 Fax: 03-4535-1465

オペレーションセンター 〒136-0075

東京都江東区新砂 2-3-15 日本通運新砂６号倉庫 3 階

Tel: 03-4535-1467 Fax: 03-4535-1468

大阪支社 〒541-0046

大阪府大阪市中央区平野町 3-2-13 平野町中央ビル 6 階

Tel: 06-6231-1210 Fax:06-6231-1220

名古屋営業所 〒456-0072

愛知県名古屋市熱田区川並町 4-7 R ビル 303

Tel: 052-681-0605 Fax: 03-4535-1465

福岡営業所 〒816-0921

福岡県大野城市仲畑 1-35-19 オフィスパレア仲畑Ⅲ 1 号室

Tel: 092-593-2286 Fax: 03-4535-1465

本件に関するお問い合わせ先： 03-4431-8300

以上